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HØRING - FORSLAG OM MIDLERTIDIG ENDRING I FRISKOLELOVEN 

 
Forslag til   

V E D T A K  
 
Fylkesutvalget slutter seg til høringsuttalelsen om midlertidig endring i friskoleloven, og mener det er 
behov for en ny gjennomgang av hele lovteksten. 
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SAKSINNSTILLING 
 
Utdannings- og forskningsdepartementet (UFD) har i brev datert 16.12.2005 sendt ut på 
høring forslag om midlertidig endringer i friskoleloven. Med henvisning til 
flertallsregjeringens politiske plattform (Soria Moria-erklæringen) skriver UFD i 
høringsbrevet: 
 
”Departementet har satt i gang en fullstendig gjennomgang av friskoleloven med sikte på å 
sende forslag om mer omfattende og permanente endringer på høring høsten 2006. For å 
stoppe veksten i friskoler inntil ny lov er på plass, sender departementet med dette forslag om 
midlertidig endring i friskoleloven på høring. Det foreslås at godkjente skoler som ikke har 
startet opp innen 13.12.2005 ikke får drive sin virksomhet etter friskoleloven, og at loven 
endres slik at den ikke gir adgang til å godkjenne nye friskoler.” 
 
Oppland fylkeskommune ved fylkesutvalget behandlet i møtet 8.3.2005 søknad om etablering 
av Sonans videregående skole Lillehammer A/S. Fylkesutvalget påpekte negative 
konsekvenser for fylkeskommunen ved etableringen av en privat videregående skole på 
Lillehammer og gikk imot godkjenningen av søknaden fra Sonans. Slik Oppland 
fylkeskommune forstår departementets forslag om midlertidig endring i friskoleloven, vil ikke 
Sonans A/S kunne starte opp videregående skole på Lillehammer.   
 
Oppland fylkeskommune mener det er behov for en ny gjennomgang av friskoleloven. I 
påvente av lovgjennomgangen gir Oppland fylkeskommune sin tilslutning til departementets 
forslag om at godkjente frittstående skoler som ikke har startet opp innen 13.12.2005 ikke får 
drive sin virksomhet etter friskoleloven og at loven endres midlertidig slik at den ikke gir 
adgang til å godkjenne nye friskoler.  
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